ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
ДУМА
РЕШЕНИЕ

16.04.2019                                                                                                          № ______

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 25.03.2011 № 8 «Об утверждении Положения о размерах и условиях
оплаты труда муниципальных
служащих органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов, реализации государственных гарантий по оплате труда, в соответствии со статьями 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 25.03.2011 № 8 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района» (далее – Решение) изменения, изложив строку 17 таблицы части 3 статьи 3 приложения к Решению в следующей редакции:
«
	17.
	Заместитель начальника
(заведующего) отдела, службы
	Руководитель/

ведущая
	3367

                                                                                                                                ».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
	Глава
Ханты-Мансийского района

	______________П.Н. Захаров
«___»_________2019 года
	______________К.Р. Минулин
«___»_________2019 года

2